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PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re¢
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 116 03/01/2022 27/12/2022 10.122.1002.2102.0000 | D FEITOSA ALUGUEL DE MAQLU 81.705,19
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 26 03/01/2022 29/12/2022 10.122.1002.2102.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 1.941,59
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 27 03/01/2022 29/12/2022 10.122.1002.2102.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 32.544,16
Outros Recursos ndo Vinculados | 182 10/01/2022 05/12/2022 10.122.1002.2102.0000 | MAKPLAN-MARKETING & PLA? 1.980,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 189 19/01/2022 27/12/2022 10.122.1002.2102.0000 | D FEITOSA ALUGUEL DE MAQLU 10.422,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 265 11/02/2022 30/12/2022 10.122.1002.2102.0000 | SANDRA MARIA MARINHO LIN; 900,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 269 23/02/2022 26/12/2022 10.122.1002.2102.0000 | R W ALVES VIEIRA SERVICOS 2.316,42
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 446 03/05/2022 27/12/2022 10.122.1002.2102.0000 | TABS ASSESSORIA CONTABIL E 5.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 476 19/05/2022 28/12/2022 10.302.1001.2108.0000 BIOLAB LABORATORIO CLINIC 26.984,83
Outros Recursos ndo Vinculados | 598 27/06/2022 13/12/2022 10.306.1002.2105.0000 | FERNANDA SILVA DE ASSIS NE 1.144,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 602 27/06/2022 23/12/2022 10.306.1002.2105.0000 | NUTRI HOSPITALAR 3.888,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 649 08/07/2022 30/12/2022 10.122.1002.2102.0000 | L A INFORMATICA LTDA EPP 4.629,17
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 735 24/08/2022 30/12/2022 10.122.1002.2102.0000 | J2LM SOLUCOES INTEGRADAS 6.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 738 25/08/2022 25/08/2022 10.302.1001.2974.0000 | VERONICA M SILVA SANTOS 33,60
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 774 06/09/2022 26/12/2022 10.302.1001.2973.0000 CARUARU OXIGENIO 3.621,00
Outros Recursos ndo Vinculados (| 915 21/11/2022 30/12/2022 10.122.1002.2102.0000 | AUTO POSTO AGUA PRETA LTC 16.569,72
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 914 21/11/2022 30/12/2022 10.301.1001.2107.0000 | AUTO POSTO AGUA PRETA LTC 6.464,04
Outros Recursos ndo Vinculados (| 913 21/11/2022 30/12/2022 10.302.1001.2973.0000 | AUTO POSTO AGUA PRETA LTC 1.331,20
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 926 30/11/2022 30/11/2022 10.122.1002.2102.0000 | HF GONCALVES TECNOLOGIA 450,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 948 05/12/2022 27/12/2022 10.305.1007.2112.0000 | MAKPLAN-MARKETING & PLA? 660,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 953 05/12/2022 27/12/2022 10.301.1001.2107.0000 MAKPLAN-MARKETING & PLA?T 9.060,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 982 22/12/2022 22/12/2022 10.301.1001.2107.0000 | CASA DOS COLCHOES E PLAST! 275,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCI10
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re¢
Outros Recursos ndo Vinculados 1 [ 984 26/12/2022 26/12/2022 10.301.1001.2107.0000 [ EDIVANIA CRISTINA DA SILVA 175,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 986 28/12/2022 28/12/2022 10.122.1002.2102.0000 | CLAYBSON MARTINS DA SILVA 900,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 165 03/01/2022 30/12/2022 10.301.1001.2107.0000 | LUIS NOBERTO DA SILVA 1.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 32 03/01/2022 28/10/2022 10.301.1001.2107.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 966,67
Transferéncias Fundo a Fundo de | 31 03/01/2022 29/12/2022 10.301.1001.2107.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 18.847,19
Transferéncias Fundo a Fundo de | 23 03/01/2022 29/12/2022 10.302.1001.2108.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 1.844,55
Transferéncias Fundo a Fundo de | 21 03/01/2022 29/12/2022 10.305.1007.2112.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 832,11
Transferéncias Fundo a Fundo de | 35 03/01/2022 29/12/2022 10.305.1007.2112.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 832,11
Transferéncias Fundo a Fundo de | 22 03/01/2022 04/08/2022 10.301.1001.2107.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 1.664,22
Transferéncias Fundo a Fundo de | 24 03/01/2022 29/12/2022 10.301.1001.2107.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 7.617,97
Transferéncias Fundo a Fundo de | 29 03/01/2022 29/12/2022 10.302.1001.2973.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 686,55
Transferéncias Fundo a Fundo de | 25 03/01/2022 28/10/2022 10.301.1001.2107.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 3.111,47
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30 03/01/2022 28/10/2022 10.302.1001.2973.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 2.969,31
Transferéncias Fundo a Fundo de | 34 03/01/2022 29/12/2022 10.301.1001.2107.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 3.051,07
Transferéncias Fundo a Fundo de | 171 04/01/2022 30/12/2022 10.301.1001.2107.0000 | JOSE UITAMAR LINS CALADO F 1.100,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 178 10/01/2022 05/12/2022 10.302.1001.2113.0000 [ MAKPLAN-MARKETING & PLA? 1.320,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 651 14/07/2022 30/12/2022 10.302.1001.2108.0000 | MICHELINE MARIA S SILVA 1.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 705 19/08/2022 30/12/2022 10.302.1001.2108.0000 [ MARCONE GOMES DE LIMA 1.400,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 781 06/09/2022 30/12/2022 10.301.1001.2107.0000 | EDUARDO SIQUEIRA DA SILVA 1.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 989 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1001.2108.0000 [ L.P. BARBOSA MERCADINHO L~ 217,65
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 268.560,79 0,00
Subtotal da Fun¢ao 10 - Saude 268.560,79 Emm
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCI10
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA
Recursos Proprios
Recursos de Impostos - Identifica | 59 10/01/2022 05/12/2022 12.122.1201.2975.0000 | MAKPLAN-MARKETING & PLA? 31.800,00
Recursos de Impostos - Identifica | 60 19/01/2022 31/10/2022 12.122.1201.2440.0000 | D FEITOSA ALUGUEL DE MAQU 13.992,50
Recursos de Impostos - Identifica | 98 01/02/2022 05/12/2022 12.122.1201.2440.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 182,20
Recursos de Impostos - Identifica | 118 23/02/2022 26/12/2022 12.122.1201.2440.0000 | R W ALVES VIEIRA SERVICOS 10.810,07
Recursos de Impostos - Identifica | 230 18/04/2022 01/12/2022 12.122.1201.2440.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 1.042,65
Recursos de Impostos - Identifica | 245 27/04/2022 27/12/2022 12.122.1201.2440.0000 | TABS ASSESSORIA CONTABIL E 4.500,00
Recursos de Impostos - Identifica | 333 24/08/2022 30/12/2022 12.122.1201.2440.0000 | J2LM SOLUCOES INTEGRADAS 3.500,00
Recursos de Impostos - Identifica | 375 22/09/2022 27/12/2022 12.122.1201.2440.0000 | D FEITOSA ALUGUEL DE MAQLU 10.369,86
Recursos de Impostos - Identifica | 397 27/09/2022 28/12/2022 12.361.1201.2470.0000 SS OBRAS DE TERRAPLENAGEN 20.000,00
Recursos de Impostos - Identifica | 432 01/11/2022 28/12/2022 12.364.1211.2620.0000 | SS OBRAS DE TERRAPLENAGEN 28.352,96
Recursos de Impostos - Identifica | 436 21/11/2022 30/12/2022 12.122.1201.2440.0000 | AUTO POSTO AGUA PRETA LTL 2.607,04
Recursos de Impostos - Identifica | 469 05/12/2022 26/12/2022 12.122.1201.2440.0000 | LUAN HENRIQUE LEITE OLIVEI 290,00
Recursos de Impostos - Identifica | 466 05/12/2022 30/12/2022 12.122.1201.2975.0000 | MAKPLAN-MARKETING & PLA? 6.875,00
Recursos de Impostos - Identifica | 493 05/12/2022 27/12/2022 12.122.1201.2440.0000 | PLENO CONSULTORIA E PROJE’ 101.850,00
Transferéncias do Estado referent | 396 27/09/2022 28/12/2022 12.361.1201.2980.0000 SS OBRAS DE TERRAPLENAGENM 90.000,00
Transferéncias do FUNDEB - Cos | 483 05/12/2022 28/12/2022 12.366.1201.2993.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 182,20
Transferéncias do FUNDEB - Coi | 231 18/04/2022 01/12/2022 12.365.1201.2988.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 811,08
Transferéncias do FUNDEB - Imj | 398 27/09/2022 31/10/2022 12.361.1201.2770.0000 | SS OBRAS DE TERRAPLENAGEN 136.606,59
Transferéncias do FUNDEB - Imj | 435 21/11/2022 30/12/2022 12.361.1201.2770.0000 [ AUTO POSTO AGUA PRETA LTC 11.360,00
Transferéncias do FUNDEB - Imj | 465 02/12/2022 02/12/2022 12.361.1201.2122.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 13.896,84
Transferéncias do FUNDEB - Imj | 482 05/12/2022 28/12/2022 12.361.1201.2122.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 3.461,80
Transferéncias do FUNDEB - Imj | 259 02/05/2022 29/09/2022 12.361.1201.2124.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 1.242,30
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCI10
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA
Recursos Proprios
Transferéncias do FUNDEB - Imj | 485 05/12/2022 28/12/2022 12.361.1201.2124.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 16.949,30
Transferéncias do FUNDEB - Imj | 480 05/12/2022 28/12/2022 12.361.1201.2124.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 248,46
Transferéncias do FUNDEB - Imj | 484 05/12/2022 28/12/2022 12.361.1201.2124.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 23.819,01
Subtotal do Recursos Préprios 549.606,12 0,00
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 549.606,12 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
INSTITUTO DE PREV. DOS SER\
Recursos Proprios
Recursos vinculados ao RPPS - F | 13 03/01/2022 30/12/2022 04.122.0901.2901.0000 | EVA MARIA RIBEIRO DA SILVA 1.200,00
Recursos vinculados ao RPPS - F | 8 03/01/2022 29/04/2022 04.122.0901.2901.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 5.950,56
Recursos vinculados ao RPPS - F | 49 04/10/2022 30/12/2022 04.122.0901.2901.0000 | AC SERVER & ASSESSORIA EM 800,00
Subtotal do Recursos Préprios 7.950,56 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE At
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNGAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE At
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 100 03/01/2022 28/12/2022 04.122.0401.2400.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 1.902,60
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 148 03/01/2022 29/12/2022 04.122.0401.2120.0000 | ACAO SOCIAL PAROQUIA PALM 5.244,60
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 102 03/01/2022 27/10/2022 04.122.0401.2900.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 6.511,60
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 104 03/01/2022 27/10/2022 04.122.0401.2150.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 4.059,72
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 101 03/01/2022 28/12/2022 04.122.0401.2210.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 5.308,80
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 149 03/01/2022 29/12/2022 04.122.0401.2120.0000 | ACAO SOCIAL PAROQUIA PALM 425,78
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 99 03/01/2022 28/12/2022 04.122.0401.2300.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 7.076,16
Outros Recursos ndo Vinculados | 188 19/01/2022 27/12/2022 04.122.0401.2150.0000 | D FEITOSA ALUGUEL DE MAQLU 5.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 186 19/01/2022 27/12/2022 04.122.0401.2300.0000 | D FEITOSA ALUGUEL DE MAQU 13.900,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 392 27/04/2022 27/12/2022 04.122.0401.2150.0000 | TABS ASSESSORIA CONTABIL E 12.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 571 24/08/2022 30/12/2022 04.122.0401.2900.0000 | J2LM SOLUCOES INTEGRADAS 15.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 588 09/09/2022 30/12/2022 04.122.0401.2900.0000 | ROGERSON SILVA FONSECA 3.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 709 21/11/2022 30/12/2022 04.122.0401.2300.0000 | AUTO POSTO AGUA PRETA LTC 864,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 710 21/11/2022 30/12/2022 04.122.0401.2150.0000 | AUTO POSTO AGUA PRETA LTLC 398,40
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 711 21/11/2022 30/12/2022 04.122.0401.2900.0000 | AUTO POSTO AGUA PRETA LTC 697,20
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 739 30/12/2022 30/12/2022 04.122.0401.2900.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 14.176,74
Subtotal do Recursos Préprios 96.465,60 0,00
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracio 104.416,16 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST]
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 17 03/01/2022 30/12/2022 08.244.0802.2804.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 1.357,92
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 19 03/01/2022 30/12/2022 08.122.0801.2803.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 5.484,98
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 64 10/01/2022 26/12/2022 08.122.0801.2803.0000 MAKPLAN-MARKETING & PLA?T 660,00
Outros Recursos ndo Vinculados (| 105 18/02/2022 30/12/2022 08.244.0802.2807.0000 | DAUSTRIA REGINA ALVES CAL 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 147 18/03/2022 30/12/2022 08.244.0802.2807.0000 CICERA TEIXEIRA PINTO 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 148 18/03/2022 30/12/2022 08.244.0802.2807.0000 | CLAUDILENE MARIA DA SILVA 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 159 21/03/2022 30/12/2022 08.122.0801.2803.0000 PAULO A. BISPO DA SILVA INF( 2.240,00
Outros Recursos ndo Vinculados (| 170 05/04/2022 30/12/2022 08.122.0807.2815.0000 | ASSOCIACAO DE MULHERES D. 5.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 174 07/04/2022 30/12/2022 08.244.0802.2807.0000 JANE CLEIDE DA SILVA 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 178 07/04/2022 30/12/2022 08.244.0802.2807.0000 | MANOEL JOSE DA SILVA 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 173 07/04/2022 30/12/2022 08.244.0802.2807.0000 MARIA DO CARMO DA SILVA 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 177 07/04/2022 30/12/2022 08.244.0802.2807.0000 | ALIASE MARIA SOUZA DA SILV 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 171 07/04/2022 30/12/2022 08.244.0802.2807.0000 | AMARO JOAO DA SILVA 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 172 07/04/2022 30/12/2022 08.244.0802.2807.0000 | ONEIDE LINS DE OLIVEIRA SIL? 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 176 07/04/2022 30/12/2022 08.122.0801.2803.0000 LUANA PEREIRA BARBOSA 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 184 22/04/2022 30/12/2022 08.122.0801.2803.0000 | JOSE UITAMAR LINS CALADO 1.200,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 201 27/04/2022 10/10/2022 08.122.0801.2803.0000 TABS ASSESSORIA CONTABIL E 8.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 223 27/05/2022 30/12/2022 08.244.0802.2807.0000 | ALENILDO JOSE DA SILVA 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 257 04/07/2022 30/12/2022 08.244.0802.2807.0000 ELIETE DE OLIVEIRA DA SILVA 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 256 04/07/2022 30/12/2022 08.244.0802.2807.0000 | CREUSA DA SILVA SOARES 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 311 24/08/2022 30/12/2022 08.244.0802.2807.0000 ELAINE MARIA DA SILVA 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 312 24/08/2022 30/12/2022 08.122.0801.2803.0000 | J2LM SOLUGOES INTEGRADAS 3.000,00
Outros Recursos nio Vinculados i | 314 25/08/2022 30/12/2022 08.24440802.2807.00I0909 %G‘IE%%JBO-CSJEOVD%Z%LQ{)QQ%I%E%&WHOOD 0p 0BIoD weesooqeplplxz/cslgé(}% yadboyeop/stiny e sessoy

IANVS 3a VHY3739 34ANY NIAVL ‘OL3N ILINVOTYAVYI STATY ONIMOAO3 L :iod sjuswi e1bia opeussy ojuswnood




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO TC-217

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Pagina 8
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST]
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados | 315 25/08/2022 30/12/2022 08.122.0801.2803.0000 | ERALDA RODRIGUES DA SILVA 800,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1020 22/09/2022 30/12/2022 08.244.0802.2807.0000 | FERNANDA LELIS DE OLIVEIRA 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1019 22/09/2022 30/12/2022 08.244.0802.2807.0000 | NIVALDO MARINHO DE AZEVE 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1015 23/09/2022 30/11/2022 08.122.0801.2803.0000 | D FEITOSA ALUGUEL DE MAQLU 25.287,96
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1058 07/10/2022 30/12/2022 08.243.0802.2805.0000 BRUNO GABRIEL C. B. DE OLIV. 44.450,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 1139 21/11/2022 30/12/2022 08.122.0801.2803.0000 | AUTO POSTO AGUA PRETA LTLC 1.010,94
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1151 05/12/2022 27/12/2022 08.122.0801.2803.0000 | MAKPLAN-MARKETING & PLA? 5.502,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1168 26/12/2022 26/12/2022 08.122.0801.2803.0000 | LUAN HENRIQUE LEITE OLIVEI 25,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1172 30/12/2022 30/12/2022 08.122.0801.2803.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGU/ 54,31
Outros Recursos Vinculados a As | 1165 22/12/2022 30/12/2022 08.244.0802.2804.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 363,40
Outros Recursos Vinculados a As | 1174 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0802.2804.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGU/ 75,25
Transferéncia de Recursos do Fur | 62 03/01/2022 30/12/2022 08.244.0803.2809.0000 | MARCIA CORDEIRO DE SOUZA 1.500,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 15 03/01/2022 30/12/2022 08.244.0803.2809.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 783,92
Transferéncia de Recursos do Fur | 13 03/01/2022 30/12/2022 08.244.0817.2813.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 1.816,30
Transferéncia de Recursos do Fur | 21 03/01/2022 30/12/2022 08.243.0802.2805.0000 INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 2.236,14
Transferéncia de Recursos do Fur | 23 03/01/2022 30/12/2022 08.243.0816.2821.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 975,91
Transferéncia de Recursos do Fur | 65 20/01/2022 30/12/2022 08.244.0802.2804.0000 LUANA PEREIRA BARBOSA 1.000,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 1166 26/12/2022 30/12/2022 08.243.0802.2805.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 118,97
Transferéncia de Recursos do Fur | 1170 28/12/2022 30/12/2022 08.244.0803.2809.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGET 100,14
Transferéncia de Recursos do Fur | 1173 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0803.2809.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGU/ 75,25
Subtotal do Recursos Préprios 118.118,39 0,00

FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Pagina 9
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCI10
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 2 03/01/2022 30/12/2022 08.243.0813.2825.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dr 1.353,00